
WYPEŁNIONE CHĘCIĄ NIESIENIA POMOCY
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Wzruszający gest solidarności i empatii płynący zza więziennych murów. Osadzeni uczestniczący w programach 
readaptacyjnych „Wsparcie zza krat” oraz „Stawiam na siebie i swój rozwój” stworzyli kilkadziesiąt własnoręcznie 
wykonanych poduszek oraz kilka obrazów do Domu Dziecka im. Jana Wyżykowskiego w Wilków-Osiedle.

Wypełnione chęcią niesienia pomocy

Funkcjonariuszka z Zakładu Karnego w Głogowie przekazała ponad 40 poduszek i 6 obrazów dla dzieci z Domu Dziecka 
Wilków – Osiedle.

Upominki wypełnione są chęcią niesienia pomocy. Stworzone przez osoby pozbawione wolności, są kolorowe, 
dziecięce, takie by sprawić radość najmłodszym.

Funkcjonariusze Służby Więziennej prowadząc oddziaływania penitencjarne wobec osadzonych, codziennie starają się 
wpływać na zmianę ich zachowań i kształtować postawy zgodne z normami społecznymi. Jednym z takich działań jest 
realizacja programów „Wsparcie zza krat” oraz „Stawiam na siebie i swój rozwój”.

Wśród osadzonych zauważalna jest chęć niesienia pomocy. Osoby pozbawione wolności chętnie uczestniczą w 
programach readaptacyjnych, które mają na celu pomoc innym. Praca na rzecz najmłodszych i potrzebującym daje 
poczucie, że robią coś wartościowego, ważnego i przydatnego.

Te wyjątkowe prace są efektem twórczej pracy, cierpliwości i zaangażowania osób pozbawionych wolności. Osadzeni 
rozwijają swoje umiejętności manualne, artystyczne i społeczne, ucząc się jednocześnie empatii, współpracy i 
odpowiedzialności.

Programy „Wsparcie zza krat” i „Stawiam na siebie i swój rozwój” to inicjatywy, których głównym celem jest 
przygotowanie osadzonych do powrotu do społeczeństwa poprzez rozwój pozytywnych postaw, naukę pracy 
zespołowej oraz budowanie poczucia wartości.

Przekazanie poduszek i obrazów to nie tylko gest dobroci, ale również symbol przemiany i chęci naprawy. Upominki 
trafiły do rąk wychowanków Domu Dziecka w Wilków-Osiedle, wywołując na ich twarzach uśmiech i radość.



„To przykład, że każdy – niezależnie od swojej przeszłości – może czynić dobro i wspierać innych. Takie działania mają
ogromne znaczenie wychowawcze i społeczne” – podkreśla rzecznik prasowy.
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